
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.02.2020 г.                                                                                                                               № 18-ОД 

   

О  зачислении детей в первый  класс для обучения в 2020 – 2021 учебном году 

 

В  соответствии  с  Федеральным   законом  Российской  Федерации  от  29 декабря 

2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

образования и науки РФ от 22 января 2014 № 32 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Законом Свердловской области от 15 июля 2013 

года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области»; постановлением администрации 

Верхнесалдинского городского округа от 09.09.2014 г. № 2795 «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в 

общеобразовательное учреждение», постановлением главы  администрации  

Верхнесалдинского  городского  округа  от 18.01.2020 № 81 «О закреплении территорий 

Верхнесалдинского городского округа за муниципальными общеобразовательными 

организациями», на основании информации по учёту детей в возрасте от 6,5 лет, 

подлежащих приёму в первый класс, в целях соблюдения конституционного права 

граждан на получение общедоступного общего образования, во исполнение приказа 

Управления образования администрации Верхнесалдинского городского округа от 

20.01.2020 года № 11 «Об организации зачисления обучающихся первых классов, 

подлежащих обучению в муниципальных образовательных учреждениях 

Верхнесалдинского городского округа в 2020/2021 учебном году», в соответствии с 

Уставом Школы № 14 и Правилами приёма граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» в 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 14», с целью проведения организованного приёма граждан 

в первый класс  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в первый класс школы для обучения в 2020 - 2021 учебном году следующих 

детей: 

 

1. Прилуцких Кристину Артуровну 

2. Распопову Софью Дмитриевну 

3. Савицкого Арсения Алексеевича 

4. Суханкина Богдана Дмитриевича 

 

2.  Трушниковой М.А.,  заместителю директора школы по учебно - воспитательной 

работе, обеспечить информирование родителей (законных представителей) о зачислении 

вышеуказанных детей через сайт школы и информационный портал. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                            И. Ю. Бурасова 

consultantplus://offline/ref=567F9C94661228FD3E99EEF493ADB7A737B697D62CEBB2683AAFFFBA81o4wEN


 


